
Pohádka o králi Jiřím z Poděbrad
Lucie Seifertová

Jméno lovce:

Jakým způsobem Jiří z Poděbrad urovnával hádky, uveď tři příklady.

Jak se jmenoval mladý nezkušený král, který vládl před Jiřím z Poděbrad?

Jaký byl úplně nejlepší nápad Jiřího z Poděbrad?

Měl Jiří z Poděbrad královskou krev?

Jak se jmenoval protivník Jiřího z Poděbrad, který ho podvedl a nechal se také zvolit 
králem?

Nepovinné otázky:

Po Jiřím z Poděbrad nastoupil na trůn Matyáš Korvín, jak se jmenoval Matyášův 
nástupce?

Jmenuj tři různé vládnoucí dynastie, které vládly v českých zemích

Zjisti, v kterých letech vládl Jiří z Poděbrad

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


